
UCHWAŁA NR XXI/321/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej Kraków, liczby punktów
sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa)

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 12 ust. 1 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1356, 405, z 2013 r. poz. 1563, z 2014 r. poz. 822, 1188 ) Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla terenu Gminy Miejskiej Kraków, liczbę punktów sprzedaży napojów 
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży w następującej wysokości:

Dzielnica I Stare Miasto – 210 punktów;

Dzielnica II Grzegórzki – 50 punktów;

Dzielnica III Prądnik Czerwony – 65 punktów;

Dzielnica IV Prądnik Biały – 150 punktów;

Dzielnica V Krowodrza – 60 punktów;

Dzielnica VI Bronowice – 40 punktów;

Dzielnica VII Zwierzyniec - 40 punktów;

Dzielnica VIII Dębniki – 110 punktów;

Dzielnica IX Łagiewniki-Borek Fałęcki – 25 punktów;

Dzielnica X Swoszowice – 35 punktów;

Dzielnica XI Podgórze Duchackie – 70 punktów;

Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim – 80 punktów;

Dzielnica XIII Podgórze – 105 punktów;

Dzielnica XIV Czyżyny – 45 punktów;

Dzielnica XV Mistrzejowice – 50 punktów;

Dzielnica XVI Bieńczyce – 40 punktów;

Dzielnica XVII Wzgórza Krzesławickie – 25 punktów;

Dzielnica XVIII Nowa Huta – 75 punktów.

2. Łączną liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem 
piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie Krakowa określa się na 1275.

§ 2. 1. Ustala się dla terenu Gminy Miejskiej Kraków, liczbę punktów sprzedaży napojów 
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży w następującej wysokości:

Dzielnica I Stare Miasto – 685 punktów;

Dzielnica II Grzegórzki – 40 punktów;

Id: 25649413-D8C6-44D0-B4F4-647C4F59F540. Podpisany Strona 1



Dzielnica III Prądnik Czerwony – 15 punktów;

Dzielnica IV Prądnik Biały – 50 punktów;

Dzielnica V Krowodrza – 45 punktów;

Dzielnica VI Bronowice – 15 punktów;

Dzielnica VII Zwierzyniec – 30 punktów;

Dzielnica VIII Dębniki – 45 punktów;

Dzielnica IX Łagiewniki-Borek Fałęcki – 6 punktów;

Dzielnica X Swoszowice – 10 punktów;

Dzielnica XI Podgórze Duchackie – 20 punktów;

Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim – 15 punktów;

Dzielnica XIII Podgórze – 60 punktów;

Dzielnica XIV Czyżyny – 20 punktów;

Dzielnica XV Mistrzejowice – 15 punktów;

Dzielnica XVI Bieńczyce – 6 punktów;

Dzielnica XVII Wzgórza Krzesławickie – 6 punktów;

Dzielnica XVIII Nowa Huta – 20 punktów.

2. Łączną liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem 
piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Krakowa określa się na 1103.

§ 3. Granice Dzielnic Miasta Krakowa, o których mowa w niniejszej uchwale, zostały określone 
w Statutach Dzielnic - uchwały Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. od nr XCIX/1495/14 do
nr XCIX/1512/14.

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXXXVIII/1174/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej Kraków, liczby punktów sprzedaży napojów 
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 12 miesięcy od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 25649413-D8C6-44D0-B4F4-647C4F59F540. Podpisany Strona 2




